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Pollen tubes (Style length= 8.0 mm)
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RIMpro Apple Thinning (Experimental) Aarslev Imetos M24 - 2018
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Under blomstring: ca 2 dggn fra blomsten aben/bestgvet til befrugtet
Efter blomstring: Overskud pa kulstofbalancen - frugten sidder fast
Nu: Frugten har passeret den stgrrelse (10-12 mm), hvor den er nem

at sla af OG der er overskud pa kulstofbalancen.
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Pollen tubes (Style length= 8.0 mm)
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RIMpro Fruit Thinning Arslev Virtual 2017 - 2017
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Udtyn

end nar frugten er 10 mm i diameter selvom dosering gges.

ding med ethephon under blomstring har sterre effekt
—— Control

—— Handthinned

6,0

—4&—250mg.L-1 Bloom

—#—375mg.L-1 Bloom

5,0

~#—500mg.L-1Blo

—@— 500 mg.L-1 Fruitle

—®#—625mg.L-1 Fruitlet

4,0

—— 750 mg.L-1 Fruitl

3,0

No. flowers/fruitlets per cluster

2,0

1,0

0,0

21.5. ‘ 26.5. l 2.6. ‘ 10.6. ‘ 16.6. ‘ 23.6. ‘ 30.6. ‘ 1.7, ‘ 14.7. ‘ 21.7. ‘ 28.7.

Sumr

o D t .
nerred: midtblomsten aben (19? emaJ) 15.6 °C
10 mm in diameter (13. juni) 15.3 °C




gartnen()? Cerone
RADGIVNINGEN

« Mest effektiv under blomstring
. Jo stgrre frugt, jo sveerere at sla af
« Jo hgjere temperatur, jo stgrre effekt

2018

« Mange og steerke blomster (moderat hgst 2017)
« Ingen frostskader

« Godt bestgvningsvejr under blomstringen

. Kort blomstring - fa gange ATS

* Hgj temperatur under blomstringen

« Konklusion: Brug Cerone under blomstringen!

. Ingen kunne forudse at vi efterfglgende ville fa Cerone-vejr
non-stop!
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rOdense

Udsigt fra fredag d. 8. jumi 2018 til fredag d. 15. juni 2018 Maks. UW-indeks: &.0
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« Caltrac

« 3-51/ha

« ca 10 dages interval

 ikke de sidste 6-4 uger far plukning




RIMpro Apple Powdery Mildew Aarslev Imetos M24 - 2018
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RIMpro Apple Powdery Mildew Orskov - 2018
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RIM Infection Value
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RIMpro-Venturia location: JAarslev Imetos M24 - 2018
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Skurv sekundeer

SNCEN

Venturia location: Aarslev Imetos M24 - 2018
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RIMpro-Cydia location

Aarslev Imetos M24 - 2018
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RIMpro-Cydia location Orskov - 2018

0004

W Mew born larvae
W L1 larvae total

G000

40004

2000

YE.no Forecast
06-06 10:30

_-4

0
3000

2500

O Egg deposition per day

2000

1500

1000
500+

mmﬁrﬂﬂﬂrﬂﬂﬂmﬂmﬂ

0
2500
2000

1500

W Old famales
W Mated females
O Virgin females

10004

500+

Biofix
First Trap Catch
20-05

]

]

May 8 9 10 1112 13 14 15 16 17 18 1920 21 22 2

32425 2627282930 Jun 2 3 4 5 &

!

8 9 101112 13 14 15

RIMpro-Cydia location troldebakken - 2018

80004

W Mew born larvae
W L1 larvae total

G000

4000+

2000+

0
3000

YR.no Forecast

06-06 10:00

2500

O Egg deposition per day

20004
1500
10004

500

e

= mﬂmmr

0
2500
2000

1500

[ COld fernales
W Mated females
O Virgin fermales

10004

5004

Eiofix
rap Catch
15-05

a

May 8 2 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Jun2 3 4 5 &

!

8 9 101112 13 14 15

fEblevikl

er




garmen(ﬁ AEblevikler i fruitweb
RADGIVNINGEN

¥ Cydia Einstellungen bearbeiten

BIOFIX: erste Mannchen in der Falle. 20.05.2018
ACHTUNG: an zahlreichen Standorten geben die Fallenfange die Situation nicht richtig
wieder. Bitte Ricksprache mit ortlichen Pflanzenschutzdiensten:

Efter at hunnerne er parret gar der et stykke tid fgr de begynder at
laegge aeg. Dette kaldes preoviposition fasen.

I Fruitweb kan man veelge varsling med og uden preoviposition

fasen.
Include preoviposition
Ignore preoviposition

sL ‘

-| Preoviposition ignorieren
Tvorner sare
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— fgrste larver 5. juni 2018
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Q9 Arslev 2014
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Sene viklere

Discovery 14. august 2012



Infektionsfare
Smitte tilstede
Abne blomster
Hgaj Temperatur
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